
Građevinsko inženjerstvo - Semestar IV

Mehanika tla i fundiranje -
Predavanja

dr Đorđe Đuričić

014

Mehanika tla i fundiranje -
Vežbe

dr Đorđe Đuričić

014

Betonske konstrukcije II -
Predavanja

dr Furtula Boško

318

Betonske konstrukcije II -
Vežbe

dr Furtula Boško

318

Statika konstrukcija 2 -
Predavanja

dr Đorđe Đuričić

207

Statika konstrukcija 2 -
Vežbe

Arsović Dragoslav

207

Saobraćajnice - Vežbe

Arsović Dragoslav

207

Saobraćajnice -
Predavanja

mr Markićević Jelena

207

Rekonstrukcija,
dogradnja i adaptacija
prostora - Predavanja

dr Ćirović Ivana

208

Instalacija vodovoda i
kanalizacije - Predavanja

dr Milivojević Dejan

205

Rekonstrukcija,
dogradnja i adaptacija

prostora - Vežbe

Stefanović Jana

208

Instalacija vodovoda i kanalizacije -
Vežbe

Stefanović Jana

205

ASSZS

Raspored napravljen:11.2.2020. aSc Rasporedi

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


